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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июня 2025 года

Opel CORSA, 2007

Серьезные недостатки

3 серьёзных недостатка: Есть ограничения на регистрацию

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

7 владельцев по ПТС — среди них юридическое
лицо

5 объявлений на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 2 объявления на других площадках

46 записей в истории эксплуатации Пробег — 166 666 км

7 техосмотров

Преимущества

Нет сведений о розыске Залог не найден

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

VIN: W0L0SDL6884009446
Госномер: У253НМ178
Номер кузова:
W0L0SDL6884009446
Номер двигателя: 19МV3490
Номер ПТС: 78ХА398166

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 7852899565
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 364 см³

Мощность: 89 л.с.
Последний пробег: 166 000 км
Предыдущие госномера:
Р809МЕ186, С309ОХ198,
О268СА178, С137УК198,
С333ОМ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 100 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте28 февраля 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
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е  с еде ий об арби раж  дела е  с еде ий об у ас ии   ор а

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Есть ограничения на регистрацию

Собственник не оплатил штрафы, налоги или права на машину оспаривают в суде. Из-за этого её
не получится зарегистрировать в ГИБДД.

30 мая 2025 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Судебный приказ

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 20 860,00 ₽

Регион: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

30 мая 2025 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Судебный приказ

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 16 674,00 ₽

Регион: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

30 апреля 2025 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Судебный приказ

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 9 900,00 ₽

Регион: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.06.2025 16:32. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.
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7 владельцев по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 3 декабря 2007 — 26 августа 2016

Срок владения: 8 лет 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 29 августа 2016 — 28 августа 2017

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 28 августа 2017 — 22 октября 2023

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

12 сентября 2019 года в 21:15

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel CORSA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#repairCalculations
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Honda Accord — другой участник

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JHMCL96805C200357
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8 декабря 2022 года в 17:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel CORSA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Левая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#repairCalculations
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Volvo — другой участник

Повреждения

Правая часть передней части кабины

Левая часть передней части кабины

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV2JSG0D67A642310
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19 мая 2024 года в 02:43

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel CORSA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#repairCalculations
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KIA Optima — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEGU411BL0018599
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 ноября 2012 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

26 ноября 2013 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крышка наружная зеркала левая окраска

Крышка наружного зеркала левая

Боковина задняя левая отремонтировать

Боковина задняя левая ремонтная окраска

Облицовка задка - снятие/установка

Облицовка арки колеса задняя левая - снятие/установка

Колесо заднее левое - снятие/установка

Колесо снятие/установка дополнительные работы

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 августа 2016 года

Цена: 280 000 ₽

Пробег: 90 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ ЛАХТА BLUEFISH: Самый большой выбор честных автомобилей с пробегом в г. Санкт-
Петербурге. БЫСТРО: покупка а/м за 2 часа. Выкуп Вашего а/м за 1 день. УДОБНО: В наличии более
450 а/м с пробегом от...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 августа 2016
01:39

280 000 ₽   90 000 км  

20 августа 2016 года

Цена: 339 000 ₽

Пробег: 90 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Время работы с 10-00 до 20-00!! Отличное состояние!!! Одна хозяйка за всё время!!! Все ТО вовремя,!!!
Автомобиль не требует вложений, сел и поехал!!! Коробка отлично!!! Двигатель без нареканий!!! Подв...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 августа 2016
12:19

339 000 ₽   90 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#avitoPlacement-2
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12 октября 2023 года

Цена: 435 000 ₽ 34 000 ₽

Пробег: 159 497 км

Продавец: Дилер

Регион: Ленинградская область, Бугры

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Место осмотра

Осмотреть автомобиль можно по адресу: Санкт-Петербург, пос. Бугры, улица №3

Комплектация «Enjoy»:

Активная безопасность:

— Антиблокировочная система

Пассивная безопасность:

— Подушки ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 октября 2023
21:41

469 000 ₽   159 497 км  

12 октября 2023
21:46

Не менялась Не менялся

13 октября 2023
13:43

Не менялась Не менялся

13 октября 2023
17:54

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

30 января 2024 года

Пробег: 166 666 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Выкуплен

28 января 2024 года

Пробег: 166 666 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

2 объявления на других площадках

12 октября 2023 года

Цена: 469 000 ₽

Пробег: 159 497 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

3 февраля 2024 года

Цена: 569 000 ₽

Пробег: 166 666 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 363 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 300 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 337 700 — 413 900 ₽
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Есть уникальные данные

46 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 46 событий и 7 владельцев, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
3 декабря 2007 — 26 августа 2016

Срок владения:
8 лет 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

3 декабря 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена номерного агрегата, цвета,
изменение конструкции ТС

30 сентября 2010 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

11 февраля 2012 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

25 ноября 2012 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

26 ноября 2013 • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

12 августа 2016 • Пробег 90 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

14 августа 2016 • Пробег 90 000 км • Дилер • St.-Petersburg

Размещение второго объявления на Авито

20 августа 2016 • Пробег 90 000 км • Авито • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
29 августа 2016 — 28 августа 2017

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:

Посмотреть
историю на
сайте
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Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

29 августа 2016 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

31 января 2017

Лада-Центр
Санкт-Петербург

Зарядка акб;

Прохождение технического осмотра

28 августа 2017 • Пробег 98 800 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
28 августа 2017 — 22 октября 2023

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

28 августа 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

27 августа 2018 • Пробег 106 315 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

26 августа 2019 • Пробег 113 414 км • Данные о техосмотре

ДТП

12 сентября 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

28 августа 2020 • Пробег 123 247 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

13 ноября 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 126 116 км • Санкт-Петербург
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Выполненные работы:

Замена масла в двигателе включая замену фильтра (кроссовер
легковой)
Защита картера снятие/установка

Затраченные материалы и запчасти:

Фильтр масляный
Масло моторное
Прокладка пробки масляного поддона

Визит на сервис

22 декабря 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 126 729 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика сканирование электронных систем
Восстановительные работы: проверка системы зажигания

Визит на сервис

28 декабря 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 126 738 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Катушка зажигания - Замена
Сканирование и удаление кодов неисправностей

Затраченные материалы и запчасти:

Рампа (кассета) катушек зажигания

Визит на сервис

9 марта 2021

СТО ЕвроАвто
Пробег 128 456 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика течи масла ("бесплатно – при устранении обнаруженных
неисправностей")
Защита картера снятие/установка

Визит на сервис

26 июля 2021

СТО ЕвроАвто
Пробег 131 655 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Восстановительные работы: проверка питания на стартере на
подъемнике
Стартер - Замена
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Восстановительные работы: ремонт клеммы массы стартера

Затраченные материалы и запчасти:

Стартер

Прохождение технического осмотра

28 августа 2021

Данные о техосмотре
Пробег 133 346 км

Визит на сервис

6 сентября 2021

СТО ЕвроАвто
Пробег 133 654 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Пружина передняя правая - Замена
Пружина передняя левая - Замена
Регулировка углов установки колес передняя ось

Затраченные материалы и запчасти:

Пружина передняя
Пружина передняя

ДТП

8 декабря 2022 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

11 июня 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 154 388 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Снятие/установка 1 колеса R15 2шт.

Регистрационное действие: Получение ПТС

6 октября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

12 октября 2023 • Пробег 159 497 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

12 октября 2023 • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

25 октября 2023
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Данные о техосмотре
Пробег 159 591 км

4 владелец

Период владения:
29 октября 2023 — 14 февраля 2024

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

29 октября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

10 ноября 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 159 850 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Сканирование электронных систем автомобиля
Арматурные работы: закрепить провод массы

Размещение четвёртого объявления на Авито

28 января 2024 • Пробег 166 666 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

28 января 2024 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

29 января 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

30 января 2024 • Пробег 166 666 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

2 февраля 2024 • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

3 февраля 2024 • Пробег 166 666 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Оценка авто

9 февраля 2024 • Пробег 165 983 км • Дилер • Санкт-Петербург
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Продажа

14 февраля 2024 • Пробег 165 983 км • Дилер • Санкт-Петербург

5 владелец

Период владения:
15 февраля 2024 — 16 февраля 2024

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Название организации:
ООО "ШУВАЛОВО-МОТОРС"

Смена владельца

15 февраля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

6 владелец

Период владения:
16 февраля 2024 — 7 апреля 2024

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Название организации:
ООО "ШУВАЛОВО-АВТОКРЕДО"

Смена владельца

16 февраля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

16 февраля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Продажа

27 марта 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

29 марта 2024

Данные о техосмотре
Пробег 166 000 км

7 владелец

Период владения:
7 апреля 2024 — н.в.
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Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

7 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

ДТП

19 мая 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 166 666 км.

Пробег, тыс. км
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7 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 августа 2017 года

Пробег: 98 800 км

27 августа 2018 года

Пробег: 106 315 км

26 августа 2019 года

Пробег: 113 414 км

Посмотреть еще 4 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 5 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1fb89076-ddcf-4f6e-952f-6276a46b8104
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CORSA-D

Период производства: 27.08.2007

Модельный год: All

Двигатель: Z14XEP

Тип коробки передач: (MC7) АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ,4-СКОРОСТНАЯ

Код модели: 0AC68

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/W0L0SDL6884009446

